22 Ponadto w latach dwudziestych i trzydziestych XIX w. wydania dzieł Moschelesa były dostępne w war-
szawskich księgarniach Antoniego Brzeziny, Natana Glücksberga i Franciszka Klukowskiego, zob. np.:
Gazeta Korespondenta Warszawskiego i Zagranicznego 33 (1824) nr 146, s. 1780; Kurier Warszawski
4 (1824) nr 279, s. 812; Kurier Warszawski 5 (1825) nr 232, s. 1042.